

---

## **pachet formulare**

I.D.: 70713004

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	30232100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 254,00 RON - 254,00 RON

---

Descriere: 1, Certificat medical constatator al decesului Carnet 100 file, format A4 fată verso, Carnet .5 x 21,00 = 105,00 lei 1. Fișă de magazie Format A5 fată verso Buc.500 x 0,25 = 125,00 lei 2. Formular consimțământ informat - INTERVENȚIE CHIRURGICALĂ Format A4 fată verso Buc.200 x 0,12 = 24,00 lei TOTAL 254,00 lei

---